令和４年９月９日

各  位
代表取締役社長    西尾 直紀

（コード番号：4824 東証グロース）

問合せ先 取締役業務管理部長

根津 康洋

(TEL 03-5423-6600)

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、令和４年７月期通期決算において、投資有価証券評価損を営業外費用として計上しましたので、

下記の通りお知らせいたします。なお、当該投資有価証券評価損は、連結において発生いたします。

記

１．投資有価証券評価損の計上について

当社連結子会社である株式会社メディアシークキャピタルが保有する投資有価証券のうち、RUN.EDGE

株式会社の株式につきまして、RUN.EDGE 株式会社が上場準備の過程の中で適切な会計処理をすべく、

無形固定資産を遡及して費用化した結果、期末時点で実質価額が一時的に一定水準を下回ったため、令

和４年７月期通期決算において、投資有価証券評価損 76 百万円を営業外費用として計上しました。

２．業績に与える影響

上記投資有価証券評価損については、本日公表の「令和４年７月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に

反映しています。

以上